Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

__________________________________________________________________
Постановление

от «09» января 2019г.                                                                              № 5
Об определении вида обязательных работ и

утверждении перечня объектов для отбывания

наказания в виде обязательных работ на 2019 год
          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2004 года №177-ФЗ «О введении в действие положений Уголовного кодекса Российской Федерации и Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации о наказании в виде обязательных работ» и на основании ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996г. №63-ФЗ и ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997г. №1-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2019 год, согласно приложения №1.

2. Обязательные работы отбываются по месту жительства осужденного в местах определяемых администрацией Усть-Погожинского сельского поселения по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией.

3. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, расположенных на территории Усть-Погожинского сельского поселения:

3.1. Осуществлять контроль за выполнением осужденными определённых для них обязательных работ, уведомлять Филиал  по Дубовскому району

«ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области» о количестве проработанных часов или об уклонении осужденных от отбывания наказания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову О.В.

Глава  Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                               Э.А. Сулейманов

Приложение №1

к постановлению

от 09.01.2019г. №5
Перечень

объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

на 2019 год
	№ п/п
	Объекты
	Виды работ

	1.
	Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
	Общественные работы по благоустройству населённых пунктов

	2.
	Огородническое некоммерческое товарищество «Погожинское»
	Ремонтные работы водопроводных сетей Усть-Погожинского сельского поселения

Главный специалист администрации

Усть-Погожинского сельского поселения:                                         А.В. Гукова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала  по Дубовскому району

«ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области»,

подполковник внутренней службы

Тихонов И.И. _________________________